
  
  

 

  1 / 3 

DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Merck Sharp & Dohme s.r.o. 

sídlo: Na Valentince 3336/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO: 28462564 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143294 

(„Společnost“) 

a 

(2) Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

sídlo: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, Česká republika 

IČO: 00064165  

zapsaná v živnostenském rejstříku 

zastoupená prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 

(„odběratel“) 

(Společnost a odběratel společně „Strany“) 

PREAMBULE 

(A) Strany uzavřely dne 3. 5. 2019 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, ve znění dodatku č. 1 

(„Smlouva“). 

(A) Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít 

tento Dodatek. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Znění přílohy B.1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří přílohu B.1 tohoto 

Dodatku. 

1.2 Znění přílohy B.2 Smlouvy se ruší bez náhrady. 

1.3 Znění čl. VII odst. 4 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje následujícím zněním: 

„Nedílnou součást této Smlouvy jsou její Přílohy, a to 

Příloha A – Odběrová místa 

Příloha B.1 – Seznam Výrobků v portfoliu pro Bonus a podmínky pro stanovení nároku na 

Bonus a stanovení jeho výše“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 

2.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



  
  

 

  2 / 3 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku 

v registru smluv mutatis mutandis. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu s výše 

citovaným zákonem o registru smluv.  

2.4 Tento Dodatek se použije na práva a povinnosti Stran již od 1. ledna 2020. 

2.5 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran 

vlastnoručně podepsané jejich oprávněnými zástupci. 

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže své podpisy. 

Všeobecná fakultní nemocnice  Merck Sharp & Dohme s.r.o. 

Datum:  Datum: 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA, 

Funkce: ředitel 

Jméno: Stefano Santangelo 

Funkce: jednatel 

  

  

  

  

 

  



  
  

 

  3 / 3 

PŘÍLOHA B.1 

Seznam Výrobků v portfoliu pro Bonus („Portfolio“): 

SÚKL KÓD NÁZEV PŘÍPRAVKU 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 
XXXXX XXXXX 

Podmínky pro stanovení nároku na Bonus a stanovení jeho výše 

Obrat se stanoví jako XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Cenou se pro účely výpočtu obratu a pro účely výpočtu Bonusu rozumí Stanovená cena XXXXXXXX 

XXXXXXXX. 

Nárok na Bonus za dané referenční období odběrateli vznikne, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Výše Bonusu za dané referenční období odpovídá XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX. 

 

Referenční období XXXXX XXXXX 

XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXX 
 

 


